«Утверждаю»

Генеральный директор ПАО «Самараэнерго»

________________ О. А. Дербенев

« _____ » _____________ 2015 г.

Извещение
о внесение изменений в документацию по открытому запросу предложений в электронной форме № 11/05-16-ОЗП на право заключения договора поставки многофункциональных печатающих устройств для нужд ПАО «Самараэнерго», среди участников, относящихся к субъектам малого и среднего предпринимательства согласно статье 4 Федерального закона от 24 июля 2007 г. N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации"
Организатор открытого запроса предложений: ПАО «Самараэнерго»

Адрес организатора открытого запроса предложений: 443079, г. Самара, пр. Г. Митирева, 9, корп.1.
Настоящим извещаем о внесении следующих изменений в документацию открытого запроса предложений в электронной форме № 11/05-16-ОЗП на право заключения договора поставки многофункциональных печатающих устройств для нужд ПАО «Самараэнерго», среди участников, относящихся к субъектам малого и среднего предпринимательства согласно статье 4 Федерального закона от 24 июля 2007 г. N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации":
п. 1, таблицы 1, раздела 2, Приложения 1 к документации открытого запроса предложений (Технического задания на поставку многофункциональных печатающих устройств для нужд ПАО «Самараэнерго»):
1) текст «Разрешение копирования, dpi: 1200» изложить в следующей редакции: «Разрешение копирования, dpi: 1200, 600»;
2) текст «Размеры (Ш x Г x В), мм не более: 475 x 455 x 575» изложить в следующей редакции: «Размеры (Ш x Г x В), мм не более: 475 x 455 x 590»;

3) текст «Интерфейсы (стандартно): USB 2.0 (Hi-Speed), 2 x USB Host, Fast Ethernet 10Base-T/100Base-TX/1000Base-T, Разъем для опциональной карты SD-карты, Разъем для дополнительного внутреннего сервера печати или SSD-носителей» изложить в следующей редакции: «Стандартные интерфейсы: USB 2.0 (Hi-Speed), 2 x USB Host, GigaBit Ethernet (10Base-T/100Base-TX/1000Base-T), гнездо для опционального внутреннего интерфейса или SSD-жесткого диска, гнездо для опциональной SD / SDHC® карты»;

4) текст «Ёмкость выходного лотка, листов: 250» изложить в следующей редакции: «Ёмкость выходного лотка, листов: не менее 250».
п. 1.2. Приложения 1 к документации открытого запроса предложений (Технического задания на поставку многофункциональных печатающих устройств для нужд ПАО «Самараэнерго») читать в следующей редакции:
Срок начала поставки – не более 14 (четырнадцати) календарных дней от даты подписания договора, доставка по адресу, указанному в пункте 1.1 настоящего Технического задания (далее – ТЗ), в течение не более 5 (Пяти) рабочих дней от начала поставки.
Председатель постоянно

действующей закупочной комиссии                                                                 А.В. Гриднев
Ответственный секретарь постоянно

действующей закупочной комиссии
                                                        Р.С. Лейко